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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Balancete Orcamentario de Novembro / 2013

Exercicio: 2013
Anexo 12 - Lei 4.320/64

em R$
‘ Receita Prevista Realizada Diferencas ‘
Receita Orgamentaria 39.179.862.267,00 32.874.516.374,53 (6.305.345.892,47)

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITA DE CAPITAL - INTRA-ORGAMENTARIA
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUGOES DA RECEITA TRIBUTARIA
DEDUGOES DAS RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
DEDUGOES DA RECEITA PATRIMONIAL

35.622.340.251,00
17.802.795.320,00
271.728.802,00
543.943.759,00

257.322.650,00
14.592.126.515,00
2.154.423.205,00
5.377.308.206,00
47.902.424,00
2.552.126.265,00
8.201.632,00
2.495.405.893,00
273.671.992,00

(1.819.786.190,00)

33.508.945.111,92
17.082.732.358,54
228.344.527,23
534.860.040,32

260.469.827,58
13.261.035.283,88
2.141.503.074,37
1.189.898.308,56

11.210.965,79
7.700.713,76
523.026.782,03
647.959.846,98

(1.824.327.045,95)
(84.384.218,35)

(128.109,39)

(2.113.395.139,08)

(720.062.961,46)
(43.384.274,77)
(9.083.718,68)

3.147.177,58
(1.331.091.231,12)
(12.920.130,63)
(4.187.409.897,44)
(47.902.424,00)
(2.540.915.299,21)
(500.918,24)
(1.972.379.110,97)
374.287.854,98

(4.540.855,95)
(84.384.218,35)

(128.109,39)

DEDUGOES DE RECEITAS DE SERVIGCOS (5.568,92) (5.568,92)
DEDUGOES DE TRANSFERENCIAS CORRENTES (1.773.586.070,00) (1.696.586.598,10) 76.999.471,90
__ DEDUCOES DE OUTRAS RECEITAS CORRENTES | (46.200.12000) (43.22255119)  2977.568,81
L Deficit Orcamentario . . Lo Ll
‘ Total de Receitas 39.179.862.267,00 32.874.516.374,53 (6.305.345.892,47) ‘
‘ Despesa Autorizada Realizada Diferengas ‘
Despesa Orgamentaria 33.657.311.114,50 24.555.583.894,77 9.101.727.219,73
CREDITOS ORGAMENTARIOS E SUPLEMENTARES 33.656.311.114,50 24.555.583.894,77 9.100.727.219,73

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
CREDITOS ESPECIAIS
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

26.542.031.112,55
7.114.280.001,95

21.458.690.586,01
3.096.893.308,76

5.083.340.526,54
4.017.386.693,19

RESERVA DE CONTINGENCIA 1.000.000,00 1.000.000,00
 SuperdvitOrgamentério 55255145250 831893247976 (279638132726

Total de Despesas 39.179.862.267,00 32.874.516.374,53 6.305.345.892,47 ‘

REPASSE PREVISTO 5.522.551.152,50

RECURSO COMPLEMENTAR RECEBIDO

RECURSO COMPLEMENTAR CONCEDIDO

REPASSE CONCEDIDO 4.898.778.066,47

DEVOLUGAO REPASSE CONCEDIDO

(1.056.515,89)
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